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Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy

Drejtori Ekzekutiv i Shérbimit Gjeologjik t& Kosovés. né mbéshtetje & nenit 22 dhe 23 & Ligjit
Nr.06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe 1€ Agjencive té
Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 Mars 2019). nenit 10 t& Ligjit Nr. 06/L -039 pér Shérbimin
Gjeologjik t&¢ Kosovés (GZ, Nr. 3/6 Maj 2018) dhe nenit 17 t& Ligjit Nr.06/L-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve (GZ, Nr.22/18 Dhjetor 2018) nenit, nxjerr:

VENDIM

1. Shfuqizohet Vendimi Nr.1072, i datés 11.05.2022 pér caktimin e Zyrtarit pérgjegjés pér
pranimin dhe trajtimin e sinjalizimit né Shérbimit Gjeologjik t& Kosovés/SHGIK.

2. 7 Mentor Shala, me pozitén Zyrtar i lart pér Gjeomjedisé, caktohet Zyrtar pérgjegjés pér
pranimin dhe trajtimin e sinjalizimit né SHGJK.

3. Z Mentor Shala, ushtron detyrat dhe pérgjegjésité e tij, né pérputhje me nenin 4 t& Ligjit Nr.
06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting. 28.03.2024

Vendimi i dérgohet:

- Z. Mentor Shala;

- Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit:
- Arkivit.
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